2023年新版出租车转让合同协议
出卖人(甲方)：身份证号：
购买人(乙方)：身份证号：
根据我国相关法律规定，经甲乙双方自愿、平等共同协商一致签订本合同，从便双方共同遵守执行。
一、甲方自愿将自己所有的一辆出租车的经营权、所有权终身卖给乙方所有，车牌号为蒙，发动机号车辆识别号为。
二、车辆卖价人民币元整(￥：元)，终身卖给乙方所有。
三、付款方式：本合同签字之日起，乙方向甲方一次性付清。
四、车辆成交后，乙方付完车款，甲方必须办理过户手续，一切费用与甲方无关。在办理过户途中，甲方必须无条件提供与过户相关的证件、手续，并积极配合，不得推诿。
五、甲方收到乙方付款后，即将所有该车的维修工具、各种票据、行驶证、登记证及相关所有证件交给乙方所有和保存。
六、甲方交付车辆之前，因该车所发生一切事故和产生所有费用(包括违章记录)及纠纷由甲方负责和承担，乙方接受车辆以后，因该车所发生的一切交通事故和新产生的费用(包括违章记录)及纠纷由乙方负责和承担。
七、燃油补助从签定合同之后由乙方领取，甲方必须提供领取燃油补助的相关证件和签字手续。
七、本合同经甲乙双方及中介人签字后生效，应承担相应的法律效益。
八、此合同一式三份，买主和卖主双方及见证人各执一份，希双方共同遵守此合同书，不得造成任何特殊借口违反此合同，双方如有反悔给对方付违约金￥：。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日